ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN VIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC

Của Lãnh đạo UBND xã tháng 05/2023 ( Từ ngày 15/5/2023 đến ngày 26/5/2023)

         Lãnh đạo

Thời gian

Đồng chí

Vũ Ngọc Hưng

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí

Vũ Đình Thà

Phó chủ tịch UBND xã

Thứ 2

15/5/2023

Sáng
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

16/5/2023

Sáng

Họp UBND huyện Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

Sáng

Họp UBND huyện về việc cải tạo, nâng cấp

đường 395

Làm việc tại cơ quan

17/5/2023 Chiều Tiếp đoàn giám sát của BTV huyện ủy về giám

sát công tác lãnh đạo, chỉ đạo giữa nhiệm kỳ

Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

18/5/2023

Sáng
Dự Hội nghị UBND huyện đánh giá kết quả

thực hiện đề án 06 từ 01/1 đến 15/5/2023

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

19/5/2023

Sáng Hội nghị thăm đồng HTX vụ chiêm năm 2023

Hội nghị thăm đồng HTX vụ chiêm năm

2023

Chiều Làm việc với công dân thôn Bằng giã về việc

sử dụng trái mục đích đất 03

Làm việc với công dân thôn Bằng giã về việc

sử dụng trái mục đích đất 03

Thứ 2

22/5/2023

Sáng
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

23/5/2023

Sáng
Họp đánh giá kết quả thực hiện đề án 06,

nhiệm vụ trong thời gian tới

Họp đánh giá kết quả thực hiện đề án 06,

nhiệm vụ trong thời gian tới

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

Sáng

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

24/5/2023 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

25/5/2023

Sáng
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

26/5/2023

Sáng Hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện

NQĐH Đảng bộ xã lần thứ 28, nk 2020-2025

Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Trên đây là Lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã, Thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết liên hệ công tác./.